
    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 1 / 2 

 

   

  

 Valašské Meziříčí 26. června 2019 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Vzdělávání II v České fotovoltaické asociaci, z. s. 
Registrační číslo projektu: CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_110/0010843 
Druh podle předmětu: Služby 
Druh podle finančního limitu: Podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 

Zadavatel: Česká fotovoltaická asociace, z. s., se sídlem Částkova 
 689/74, Lobzy, 326 00 Plzeň, IČ: 26555581(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel, který je v rámci zadávacího řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený v souladu s 
§ 43 ZZVZ příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ: 25869043, poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

Dotazy ze dne 25. 6. 2019: 

Obracím se na Vás s dotazem týkající podlimitní veřejné zakázky s názvem „Vzdělávání II v České 
fotovoltaické asociaci, z.s.“. Dotaz se týká prokázání technické kvalifikace – tzn. bodu 6.1.3., odst. 
b) na str. 8. Požadujete lektora – člena realizačního týmu A-D a lektora E-H. 

Chci se zeptat: 
1) S čím mám spojovat daná písmena označení lektora – formulář hodnotící kritérium č. 2 (příloha 

č. 3 ZD). Předpokládám, že  písmena A-D lze spojit s pořadovým číslem kurzu – viz položkový 
rozpočet (příloha č 1b ZD ) nebo viz. specifikace předmětu plnění (příloha č. 1a ZD). Zadávací 
dokumentace je tímto trošku matoucí tím, že není plně jasné, co by příslušný lektor konkrétně 
školil. 

A-D je předpoklad následujících vzdělávacích kurzů: 

A. Základy fotovoltaiky a FVS síťové systémy 

B. Návrh, dimenzování a instalace ostrovních FVS, ekonomika FVS 

C. Ukládání energie ve FVS, ochrana proti blackoutu a druhy akumulací 
D. Projektování FVS softwarem, simulace 2D, 3D, včetně výpočtu zastínění a zátěžových profilů 

E-H je předpoklad následujících vzdělávacích kurzů: 
E. Právní prostředí liberalizované energetiky 
F. Smluvní vztahy v liberalizované energetice 
G. Systémové, podpůrné služby a dispečerské řízení soustavy 
H. Úspory energie, akumulace a decentralizovaná energetika 

V přílohách je to ale označeno číselně. 

2) Dále se chci ujistit, zda je možné pro dané kurzy např. pro A-D mít jednoho lektora a E-H také 
jednoho lektora. 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com


    

 

 
 

QUANTUM CZ s.r.o., Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory; IČ: 25869043, DIČ: CZ25869043 
Společnost QUANTUM CZ s.r.o. je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23316;  

www.quantumcz.com, e-mail: quantumcz@quantumcz.com 
 

 2 / 2 

 

Odpovědi na dotazy: 
Ad 1) – Zadavatel požaduje celkem 8 členů realizačního týmu – lektorů, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky, jak je uvedeno na str. 8 v odstavci označeném minimální úroveň 
kvalifikace. Tím, že požadavky na čtyři lektory jsou vždy stejné, jsou pro lepší orientaci označeny 
pod písm. „A – D“ a „E – H“. Uvedené označení lektorů písmeny tedy nemá přímou spojitost 
s konkrétním kurzem.  

Ad 2) – Vzhledem k tomu, že zadavatel požaduje celkem 8 členný realizační tým, není možné, aby 
dodavatel předložil jiný počet lektorů. 

 

 

 

                             Ing. Markéta Vodáková 
              QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 
 
 
 
 

http://www.quantumcz.com/
mailto:quantumcz@quantumcz.com

		2019-06-26T10:35:40+0200




